

MUNDO PASTEL – VOL-AU-VENT, TARTELETTES ET BASES DE GÂTEAUX

FICHE TECHNIQUE "BARQUILLO"



Enregistrement sanitaire: 20.32670/A

Description: Gaufrette modèle "BARQUILLO"

Ingrédients: Farine de blé, sucre, lécithine de soja et arôme de cannelle.

Information GMOs: Ne contient pas GMOs.

Information allergènes: Ne convient pas aux cœliaques, contient du gluten.

Les consommateurs sensibles

- .- Ne convient pas aux intolérants aux œufs.
- .- Peut contenir des traces de noix et de produits dérivés.

Types d'emballage

1.- Linéaire

Emballage linéaire – 12 Unités par blister pack

2.- Cash and carry

250 Unités par carton
120 Cartons par palet

3.- Professionnel

500 Unités par carton
72 Cartons par palet

